

# Årsredovisning för

# Hillbillies AB

559134-0228

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Jessica Karlsson  
Verkställande direktör

2024-05-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hillbillies AB, 559134-0228, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget startade november 2017 och bedriver verksamhet inom trädgårdsservice, trädgårdsplanering och design, trädgårdsskötsel, trädfällning och klippning. Utbildning inom trädgård, tillverkning av trädgårdskläder, butik och caféverksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med 20 % i jämförelse med föregående år, detta beror på allt fler större projekt samt mer personal.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	10 041 693	8 109 538	6 478 867	6 569 198
Resultat efter finansiella poster	473 880	-96 287	509 206	693 118
Soliditet %	59,2	56,4	61,3	53

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	481 814	8 165
Balanseras i ny räkning		8 165	-8 165
Årets resultat			489 753
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>489 979</b>	<b>489 753</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	489 979
Årets resultat	489 753
<b>Summa</b>	<b>979 732</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	700 000
Balanseras i ny räkning	279 732
<b>Summa</b>	<b>979 732</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		10 041 693	8 109 538
Övriga rörelseintäkter		21 306	9 180
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 062 999</b>	<b>8 118 718</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 804 094	-2 209 119
Övriga externa kostnader		-1 440 095	-1 464 447
Personalkostnader	2	-5 345 777	-4 501 292
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 794	-36 884
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 595 760</b>	<b>-8 211 742</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>467 239</b>	<b>-93 024</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 930	7
Räntekostnader och liknande resultatposter		-289	-3 270
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>6 641</b>	<b>-3 263</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>473 880</b>	<b>-96 287</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		154 772	120 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>154 772</b>	<b>120 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>628 652</b>	<b>23 713</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-138 899	-15 548
<b>Årets resultat</b>		<b>489 753</b>	<b>8 165</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 794	11 588
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 794</b>	<b>11 588</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 794</b>	<b>11 588</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		263 135	40 630
Övriga fordringar		148 785	9 381
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		76 893	108 974
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>488 813</b>	<b>158 985</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 558 614	1 336 106
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 558 614</b>	<b>1 336 106</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 047 427</b>	<b>1 495 091</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 053 221</b>	<b>1 506 679</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		489 979	481 814
Årets resultat		489 753	8 165
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>979 732</b>	<b>489 979</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 029 732</b>	<b>539 979</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		234 708	389 480
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>234 708</b>	<b>389 480</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		218 897	94 277
Skatteskulder		55 823	0
Övriga skulder		400 501	355 178
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		113 560	127 765
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>788 781</b>	<b>577 220</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 053 221</b>	<b>1 506 679</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	9	9

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	184 424	184 424
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar		0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>184 424</b>	<b>184 424</b>
Ingående avskrivningar	-172 836	-135 952
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar		0
Årets avskrivningar	-5 794	-36 884
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-178 630</b>	<b>-172 836</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>5 794</b>	<b>11 588</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Jessica Karlsson*

2024-05-25

Jessica Karlsson  
Verkställande direktör

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-27

*Jenny Gentele*

Jenny Gentele  
Auktoriserad revisor
